











Obwieszczenie Wójta Gminy Ksawerów z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz wskazanie obwodowej komisji wyborczej wyznaczonej dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie obwodowej komisji wyborczej wyznaczonej dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach Wyborczej w wyborach do Rady Gminy Ksawerów zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) na dzień 16 listopada 2014 r.

Numer obwodu	Granice obwodu głosowania (wykaz ulic i numerów policyjnych posesji)	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Giełdowa, Kwiatowa, Letnia, Rzepakowa, Słonecznikowa, Słowackiego, Szkolna, Tulipanowa, Wieczysta, Zachodnia (strona parzysta), Zacisze.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie ul. Szkolna 12 
2	Ametystowa, Andromedy, Bajkowa, Bereniki, Bohaterów Ksawerowa 1939-1945, Bursztynowa, Cicha, Graniczna w Ksawerowie, Gwiazdka, Handlowa od 35 do końca (strona nieparzysta) i od 38 do końca (strona parzysta), Jana Pawła II (strona parzysta), Jęczmienna, Klonowa, Łódzka od 1 do 111 (strona nieparzysta) i od 2 do 54 (strona parzysta), Mały Skręt od 10 do końca (strona parzysta), Modra, Nowotki (strona nieparzysta), Opalowa, Penelopy, Piaskowa, Pomorska, Prześwit, Spółdzielcza, Sucha, Szeroka, Wschodnia od 2 do 62 (strona parzysta), Wspólna, Zachodnia od 1 do 29 (strona nieparzysta), Żytia.	Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie ul. Jana Pawła II 1  
3	Bednarska, Bema, Cegielniana, Dolna, Dziubińskiej, Getta, Granitowa, Górna, Handlowa od 1 do 33 (strona nieparzysta) i od 2 do 36 (strona parzysta), Jana Pawła II (strona nieparzysta), Ksawerowska, Ludowa, Łaska, Łódzka od 56 do końca (strona parzysta) i od 113 do końca (strona nieparzysta), Nowa, Nowotki (strona parzysta), Parkowa, Roosevelta, Sienkiewicza, Spokojna, Targowa, Widzewska, Wrzosowa, Wschodnia od 64 do końca (strona parzysta), Zachodnia od 31 do końca (strona nieparzysta), Żeromskiego.	Publiczne Gimnazjum w Ksawerowie ul. Zachodnia 33  
4	Akacyjowa od 59 do 61 (strona nieparzysta), Boczna, Brzegowa, Cienista, Deszczowa, Dobra, Głowackiego, Konopnickiej, Kościuszki, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Mała, Mały Skręt od 2 do 8 (strona parzysta), Mickiewicza, Miła, Modrzewiowa, Nastrojowa, Obwodowa, Ogrodnicza, Orzechowa, Osiowa, Piękna, Poprzeczna, Promowa, Radosna, Rataja, Różana, Solarza, Spacerowa, Tęczowa, Topolowa, Traktorowa, Twarda, Tylina, Tymiankowa, Urocza, Wiosenna, Wiśniowa, Wschodnia od 1 do 125 (strona nieparzysta), Żłota.	Urząd Gminy Ksawerów ul. Kościuszki 3h  
5	1 Maja, Biała, majora Hubala od 1 do 49 (strona nieparzysta), Huczna, Karminowa, Kolorowa, Krótka, Kosmowskiej, Malinowa, Muzyczna, Orkana, Owocowa, Poziomkowa, Północna, Sadowa, Sawickiej, Skromna, Słoneczna, Świerkowa, Taneczna, Wschodnia od 127 do końca (strona nieparzysta), Wolska, Zaradzyńska z wyłączeniem 15, Wąska, Zielona.	Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej ul. majora Hubala 55 
6	Nowa Gadka: Akacyjowa od 40 do 42 i od 46 do 84 (strona parzysta), od 113 do 139 (strona nieparzysta), Łączna, Ogrodników, Polna. Wola Zaradzyńska: Akacyjowa 1d, 31 i 34b, majora Hubala (strona parzysta) i od 51 do końca (strona nieparzysta), Chmielna, Graniczna w Woli Zaradzyńskiej, Leśna, Ogrodników 1, 1a, 1b i 1c, Miodowa, Południowa, Zaradzyńska 15.	Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej ul. majora Hubala 55 

7	JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o.o., Ksawerów, ul. Zachodnia 37	JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o.o. w Ksawerowie ul. Zachodnia 37 
---	--	--



– obwody oznaczone symbolem posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



– obwód oznaczony symbolem, zarządzeniem Nr 181/14 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 19 września 2014 r. został wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie do dnia 12 listopada 2014 r. do Urzędu Gminy Ksawerów.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, mogą w terminie do 7 listopada 2014 r. złożyć wniosek do Wójta Gminy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, wyborca powinien zgłosić wójtowi w terminie do dnia 27 października 2014 r.

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Wyborca niepełnosprawny głosujący w lokalu wyborczym będzie mógł skorzystać z nakładki na karty do głosowania sporządzone w alfabecie Braille'a.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy Ksawerów przy ul. Kościuszki 3h, pokój nr 203 i 101 albo pod nr telefonów: 213 80 50; 213 80 18 lub w formie elektronicznej, adres e-mail sekretariat@ksawerow.com.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. w godzinach od 7.00 do 21.00.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Wójt Gminy

Adam Topolski